
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
06/sep/2019

 Del 01/ago/2019 al 31/ago/2019
06:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $34,380,512.74 $64,445,492.04 -$1,186,178.39$65,631,670.43 $33,194,334.35

   ACTIVO CIRCULANTE $29,290,783.74 $28,901,915.41 -$1,152,485.31$30,054,400.72 $28,138,298.43

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,420,121.24 $24,064,377.00 -$1,347,542.73$25,411,919.73 $14,072,578.51

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,024,946.77 $454,263.96 $6,965.66$447,298.30 $12,031,912.43

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,845,715.73 $4,383,274.45 $188,091.76$4,195,182.69 $2,033,807.49

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $5,089,729.00 $35,543,576.63 -$33,693.08$35,577,269.71 $5,056,035.92

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $5,089,729.00 $25,383,554.95 -$80,930.50$25,464,485.45 $5,008,798.50

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,688,630.57 $47,237.42$8,641,393.15 $47,237.42

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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